
Suformuota: 2023 m. birželio 20 d. 10:49
Suformavo: Vyresnysis specialistas Irena Aliukonienė

Siunčiamasis dokumentas
Registracijos duomenys
Būsena Registruota
Registracijos data 2023-06-20
Registracijos numeris (1.46 Mr)3BE-4847
Dalinys Muitų politikos skyrius
Registras 3BE: MD Siunčiamų dokumentų registras 3BE
Byla 2023: 1.46 Mr: Susirašinėjimo su fiziniais ir juridiniais asmenimis Muitinės

departamento administracijos padalinio veiklos klausimais dokumentai
Elektroninis dokumentas Taip
Darbų eiga 3e701a30dc1911ecae0f98c27e0b6a3a
Dokumento informacija
Siuntėjai Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
Gavėjai Lietuvos nacionalinė vežėjų automobiliais asociacija "LINAVA", 121053434,

Lietuvos nacionalinė ekspeditorių ir logistų asociacija "LINEKA", 122257710,
Lietuvos pramoninkų konfederacija,  110058241, Muitinės praktikų asociacija,
305252887, AB "LTG Cargo", 304977594, Lietuvos muitinės tarpininkų
asociacija, 122353580, Skubių siuntų gabentojų asociacija, 126278538,
Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija, 110069070, Lietuvos
verslo konfederacija, 110063950, Lietuvos darbdavių konfederacija,
124911322, Lietuvos logistikos asociacija, 300510682, Lietuvos mažų ir
vidutinių vežėjų konfederacija ''LMVVK'', 305709097, Akcinė bendrovė
Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija, 240329870, Kauno teritorinė muitinė,
190734952, Vilniaus teritorinė muitinė, 290733470, Klaipėdos teritorinė
muitinė, 190735335

Dokumento siuntimo būdas
Gavėjas (pristatymo būdas) Lietuvos nacionalinė vežėjų automobiliais asociacija "LINAVA", 121053434

Lietuvos nacionalinė ekspeditorių ir logistų asociacija "LINEKA", 122257710
Lietuvos pramoninkų konfederacija,  110058241
Muitinės praktikų asociacija, 305252887
AB "LTG Cargo", 304977594
Lietuvos muitinės tarpininkų asociacija, 122353580
Skubių siuntų gabentojų asociacija, 126278538
Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija, 110069070
Lietuvos verslo konfederacija, 110063950
Lietuvos darbdavių konfederacija, 124911322
Lietuvos logistikos asociacija, 300510682
Lietuvos mažų ir vidutinių vežėjų konfederacija ''LMVVK'', 305709097
Akcinė bendrovė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija, 240329870
Kauno teritorinė muitinė, 190734952
Vilniaus teritorinė muitinė, 290733470
Klaipėdos teritorinė muitinė, 190735335

Dokumentą parengė Vyriausiasis specialistas Darius Binkys
Dokumentą derino Vyriausiasis specialistas Darius Binkys, Generalinio direktoriaus pavaduotojas

Vygantas Paigozinas
Registratorius Vyresnysis specialistas Irena Aliukonienė
Dokumentą pasirašė Generalinis direktorius Darius Žvironas
Antraštė INFORMACIJA DĖL TRANZITU Į TREČIĄSIAS ŠALIS GABENAMŲ AR

EKSPORTUOJAMŲ IR PER RUSIJOS FEDERACIJĄ IR/AR BALTARUSIJĄ
TRANZITU GABENAMŲ PREKIŲ

Dokumento rūšis RAŠTAS
Laikinas Nr. 28225930
ADOC
Informacija verslui dėl prekių gamintojo deklaracijos MD(rev SA).adoc

Informacija verslui dėl prekių gamintojo deklaracijos MD(rev SA).docx
Priedai
Pridedami dokumentai

Pasibaigę darbai
Vyriausiasis specialistas Darius Binkys 2023-06-20 08:53:42 Teigiamai derinta versija 1.0.

Pastabos:
Generalinio direktoriaus pavaduotojas
Vygantas Paigozinas

2023-06-20 09:44:29 Teigiamai derinta versija 1.0.
Pastabos:

Puslapis 1 iš 2



Generalinis direktorius Darius Žvironas 2023-06-20 10:40:30 Pasirašyta versija 1.0. Pastabos:
Vyresnysis specialistas Irena Aliukonienė 2023-06-20 10:46:19 Registruotas dokumentas:

3BE: MD Siunčiamų dokumentų
registras 3BE
2023: 1.46 Mr: Susirašinėjimo su
fiziniais ir juridiniais asmenimis
Muitinės departamento
administracijos padalinio veiklos
klausimais dokumentai

Puslapis 2 iš 2


